

**INFORMACJA O REALIZACJI ROCZNEGO PLANU KONTROLI
WEWNĘTRZNYCH W URZĘDZIE MIEJSKIM W SIECHNICACH ORAZ
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH GMINY W 2018 ROKU**

WYNIKI PRZEPROWADZONYCH W 2018 ROKU KONTROLI WEWNĘTRZNYCH W URZĘDZIE MIEJSKIM W SIECHNICACH ORAZ W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH GMINY					
Lp.	Nazwa kontrolowanej komórki organizacyjnej lub jednostki organizacyjnej	Zakres kontroli	Okres objęty kontrolą (lata)	Termin przeprowadzanej kontroli	Wyniki przeprowadzonej kontroli
1.	Przedszkole Publiczne w Żernikach Wrocławskich	Kontrola gospodarki finansowej Przedszkola Publicznego w Żernikach Wrocławskich w zakresie prawidłowości ewidencji ponoszonych wydatków na zakup energii elektrycznej w okresie 2015-2017.	lata 2015-2017	Kontrola przeprowadzona w dniach 26.02.18 r. – 02.03.18 r.	Kontrolowana jednostka uwzględniła uwagi wynikające z przeprowadzonej kontroli.
2.	Wydział Komunalny Urzędu Miejskiego w Siechnicach	Kontrola prawidłowości prowadzenia spraw związanych z gospodarką komunalną Gminy w zakresie mieszkalnictwa oraz spraw związanych z gospodarką lokalami użytkowymi i dzierżawą terenów gminnych.	lata 2015-2017	Kontrola przeprowadzona w dniach 05.03.18 r. – 09.03.18 r.	1. Kontrolowana komórka organizacyjna uwzględniła uwagi i zalecenia wynikające z przeprowadzonej kontroli. 2. W związku z wejściem w życie w dniu 21.04.19 r. zmian do ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego, kontrolowana komórka zobowiązała się przygotować znowelizowany projekt uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Siechnice.
3.	Wydział Komunalny Urzędu Miejskiego w Siechnicach	Kontrola terminowości wydawania decyzji administracyjnych w sprawie uzgadniania lokalizacji zjazdu oraz prawidłowości postępowania pracowników Wydziału Komunalnego w przypadku złożenia odwołania przez stronę postępowania.	2017 rok	Kontrola przeprowadzona w dniach 26.11.18 r. – 30.11.18 r.	1. Wydane w wyniku przeprowadzonej kontroli zalecenia nie zostały zakwestionowane przez skontrolowaną komórkę organizacyjną. 2. Po wykonaniu zaleceń pokontrolnych komórka zobowiązana jest pisemnie poinformować Burmistrza o podjętych działaniach.